
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o.;2.6/, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR CRISTINA MARTINS PAES LEME, matricula nO 13.248
42, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Benefícios, da Divisão de
Seguridade Social da Diretoria de Recursos Humanos. (Resolução nO 091/94 - (SV) 
Processo nO 1501/97 - CLDF).

02 - EXONERAR SOLANGE MARIA BERALDO RIBEIRO, matrícula nO
14.706-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Benefícios, da Divisão de Seguridade Social da Diretoria de Recursos Humanos.
(Resoluções nO 091/94 e 143/97 - (SV) - Processo nO 436/98 - CLDF).

A:\Ato-2002-Abr-30.doc

Brasília, O 6 de de 2002.


